РУКОВОДИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423570, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12

тел./факс (8555) 42-43-73
	[image: image2.bmp]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ҖИТӘКЧЕСЕ

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

тел./факс (8555) 42-43-73

	[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 45

	                                КАРАР

06 апреля 2012 г.

О подготовке генеральных планов населенных пунктов Дмитриевка и Ильинка МО «город Нижнекамск»
В целях реализации вопросов местного значения, руководствуясь ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1. Приступить к подготовке проекта генерального плана населенных пунктов Дмитриевка и Ильинка муниципального образования «город Нижнекамск» Нижнекамского муниципального образования Республики Татарстан.

2. Создать комиссию по разработке генерального плана населенных пунктов Дмитриевка и Ильинка МО «Город Нижнекамск» Нижнекамского муниципального образования Республики Татарстан (приложение).

3. Отделу по связям с общественностью и средствами массовой информации        Совета Нижнекамского муниципального района обеспечить публикацию настоящего постановления в газетах «Туган Як» и «Нижнекамская правда» в течение десяти дней со дня подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Р.Ш.Вафин
Приложение
Утверждено

постановлением Руководителя
исполнительного комитета
города Нижнекамска

Республики Татарстан
№ ______ от «______» _________ 2012 г.
Состав комиссии по подготовке генеральных планов
н.п. Дмитриевка и Ильинка МО «г. Нижнекамск»
	Ханов Ф.Г.
	–
	начальник Управления строительства и архитектуры Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию);

	Гараева Э.Б.
	–
	заместитель начальника Управления строительства и архитектуры Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию);

	Хузиев А. А.
	–
	заместитель директора «ДЕЗ» по работе со СТОС;

	Болтикова М.Г.
	–
	председатель СТОС;

	Хамхоев A.M
	–
	директор ООО «Нижнекамское ЖКХ» (по согласованию);

	Чернышева О.Н.
	–
	начальник отдела охраны окружающей среды Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию).